

DConsult IVS

Sjelborgvej 75
6710 Esbjerg V

Årsrapport
26. april 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Torben D. Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DConsult IVS
Sjølborgvej 75
6710 Esbjerg V

Telefonnummer: 28709725

e-mailadresse: tdc@dconsult.dk

CVR-nr: 38597388

Regnskabsår: 26/04/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Den Jydske Sparekasse
Borgergade 3
7200 Grindsted
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af ingeniørydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 366 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Det er selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse 26. apr. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		832.990
Eksterne omkostninger		-73.701
Bruttoresultat		759.289
Personaleomkostninger	1	-290.069
Resultat af ordinær primær drift		469.220
Øvrige finansielle omkostninger	2	-150
Ordinært resultat før skat		469.070
Skat af årets resultat		-103.195
Årets resultat		365.875
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		315.875
Overført til reserve for iværksætterselskab		50.000
I alt		365.875

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning		232.853
Tilgodehavender i alt		232.853
Likvide beholdninger		568.382
Omsætningsaktiver i alt		801.235
Aktiver i alt		801.235

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		469.070
Reserve for Iværksætterselskab	3	
Forslag til udbytte		-315.875
Egenkapital i alt		153.195
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	4	332.165
Forslag til udbytte for regnskabsåret		315.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		648.040
Gældsforpligtelser i alt		648.040
Passiver i alt		801.235

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	-kr.
Løn og gager	233.105	xxxxx
Pensionsbidrag	27.900	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	29.064	xxxxx
	<u>290.069</u>	<u>xxxxx</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Gebyr VISA kort

3. Reserve for Iværksætterselskab

Der afsættes 50000,- anpartskapital i APS

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig moms: 198.409,-
Kortfristet gæld :133.756,-